2019大龍峒保安宮

【宗教建築保存與維護國際研討會】報名簡章

壹、會議主旨：

大龍峒保安宮歷經七年的古蹟修復工程，於2002年完成，其成果榮獲「2003年聯合國教科文組織（UNESCO）亞太文化資產保存獎」，並於2018年經文化部升格為國定古蹟，由文化部鄭部長親頒「國定古蹟指定證書」。為此本宮特別舉辦「2019宗教建築保存與維護國際研討會」，邀請來自義大利、澳洲、香港、新加坡及日本等學者專家，共同分享宗教建築保存與維護經驗並進行交流。希望此次研討會能提供文化資產保存學界及產業界參考，進而促進國內文化資產保存與維護正面發展。
貳、主辦單位：
文化部
財團法人台北保安宮
參、內容：

1、 會議議題：宗教建築保存與維護經驗分享

2、 會議地點：大龍峒保安宮(台北市大同區哈密街61號)後棟一樓雲衷廳
3、 時間：2019年10月27日（星期日）上午8：30至下午18：00
4、 費用：完全免費
5、 參加人數：預定150人

肆、參加對象：

    文化資產研究學者專家、縣市政府文化局文化資產業務承辦人、各大專院校相關科系師生、宮廟執事及關心文化資產保存之民眾。
伍、報名時間：即日起至10月10日前(額滿為止)，採親洽、傳真、郵寄或電子郵件等方式報名。

    報名請寄：103台北市大同區哈密街61號．財團法人台北保安宮圖書館
電話：(02)2595-1676  傳真：(02)2598-2576 / 2597-1652   E-mail：plan@baoan.org.tw

聯絡人：趙欽桂

    ※凡報名者由本宮決定是否錄取，通過錄取者將另以信函通知。
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2019大龍峒保安宮【宗教建築保存與維護國際研討會】報名表
	姓    名

	性別
	□男 □女
	出生
	 年  月   日

	現    職

	職稱

	最高學歷

	聯絡地址

	聯絡電話

	行動

	傳真

	E-mail

	用餐習慣
	□ 葷食      □素食